
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 4

مدرسة مصعب بن عمير الأبتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0060

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212310060001
212310060002
212310060003
212310060004
212310060005
212310060006
212310060007
212310060008
212310060009
212310060010
212310060011
212310060012
212310060013
212310060014
212310060015
212310060016
212310060017
212310060018
212310060019
212310060020
212310060021
212310060022
212310060023
212310060024

احمد سعد اسماعيل ابراهيم
احمد غازي مهدي صالح

احمد محمد عبدالرحمن محمود
احمد نهاد محمد علي

احمد ياسر عبدالعباس خالد
اسامة ناظم حبيب رشيد
امجاد سامر جاسم محمد
امير احمد عادل حمدي
امين انور تركي محمد

انس عبدالعزيز ستار عبدالله
ايمن منعم عبدالستار ابراهيم

بسام عمر شهاب احمد
بكر علي سرحان احمد

حجي سعدي لؤي سعدي صالح
حسن علي حمود مجيد
حسن مثنى حسن علي

حسين علي جبل ميران
حمزة فيصل محمد ابراهيم

حيدر محمد صالح ياسين
ذوالفقار حاتم وهيب ياسين

زين العابدين كامل محمد نجم
سامر عدنان حسن محمد
سجاد محمد علوان كاظم

سجاد مهند خليل حنش

99
75

100
95

100
100
90

100
100
73
99
99
85
92
95

100
67
77

100
100
100
75
97
87

67
50
95

100
100
52
72
91
88
65
91
78
86
84
75
93
30
65
91
91

100
90
60
78

56
33
64

100
80
36
35
80
90
32
62
60
94
56
41
88
42
33
92
66

100
70
50
54

77
50
99

100
100
81
85
93

100
84
94
88
92
84
85
98
72
76
88
88
98
85
52
73

67
76
88
87
92
50
75
93
92
36
88
73
78
52
76
96
27
69
67
91
89
74
67
39

60
50
99
96
88
61
84
96
66
54
74
59
82
66
73
90
50
54
54
63
96
58
52
40

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

426
0

545
578
560

0
0

553
536

0
508
457
517
434

0
565

0
0

492
499
583
452
378

0

71
0

90.83
96.33
93.33

0
0

92.17
89.33

0
84.67
76.17
86.17
72.33

0
94.17

0
0

82
83.17
97.17
75.33

63
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

بعقوبة / الغربي



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 4

مدرسة مصعب بن عمير الأبتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0060

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212310060025
212310060026
212310060027
212310060028
212310060029
212310060030
212310060031
212310060032
212310060033
212310060034
212310060035
212310060036
212310060037
212310060038
212310060039
212310060040
212310060041
212310060042
212310060043
212310060044
212310060045
212310060046
212310060047
212310060048

سيف مصطفى حسين ساجت
صالح بشير محمد عبد

عبدالرحمن كاظم نصيف جاسم
عبدالرحمن محمد قيس خليل

عبدالله بسام سلمان هادي
عبدالله عامر حامد عباس

عبدالله عصام علي سرحان
عبدالله عقيل كاظم ساجت

عبدالله محمود احمد شاطي
عبدالله مناف بلاسم  شهاب

عبدالله منذر عبدالامير  شهاب
عبدالله وسام اسماعيل ابراهيم

عبدالله وسام بلاسم  علي
عبدالله ياسر جبار محمد

عبدالملك عماد نهاد عبدالعزيز
عبدالمهيمن نهاد محسن علي

عقيل نبيل ناظم عبد
علي حسين علي زيدان

علي عبدالرزاق احمد حسين
علي فراس علي ابراهيم

كرار حيدر عادل عبد
كرار دري سعدي خلف
محمد خالد سعد حسين
محمد رعد كاظم حسن

79
100
97
90
99

100
60

100
92

100
100
95

100
87

100
100
95

100
100
90
88
63
78
94

70
93
80
73
87
60
70
97
92
86
91
77
81
72
82
93
68
87
88
66
58
50
75
56

41
88
68
50
98
94
42
88
66
60
60
42
72
56
68
88
50
54

100
40
66
36
66
38

71
98
92
72

100
97
71

100
95
74
84

100
100
90
98

100
74
96
82
50
88
52
85
60

39
79
70
33
92
89
59

100
86
66
74
59
77
63
96
85
50
94
86
33
52
عشر
63
40

31
80
59
80
98

100
50
92
60
67
78
50
90
50
78
96
50
92
74
50
56
32
77
52

راسب
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل

0
538
466

0
574
540

0
577
491
453
487

0
520
418
522
562
387
523
530

0
408

0
444

0

0
89.67
77.67

0
95.67

90
0

96.17
81.83
75.5

81.17
0

86.67
69.67

87
93.67
64.5

87.17
88.33

0
68
0

74
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 3 - 4

مدرسة مصعب بن عمير الأبتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0060

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

212310060049
212310060050
212310060051
212310060052
212310060053
212310060054
212310060055
212310060056
212310060057
212310060058
212310060059
212310060060
212310060061
212310060062
212310060063
212310060064
212310060065
212310060066
212310060067
212310060068
212310060069
212310060070
212310060071

محمد عامر مزهر يعقوب
محمد عمر مبدر خلف

محمد فراس حاتم عيدان
محمدعلي صدام ستار حسين

محمود فاضل حسين علي
مرتضى انور ناظم ناصر
مصطفى صفاء جواد سبع

مصطفى عمار حامد عباس
مصطفى قيس محمد عبد

مصطفى وسام عبدالله جاسم
معتز مقداد جمهور علي
مهند محمد عامر عبود

همام بإسم محمد منصور
وسام عباس غازي عبدالعزيز

وسام ماهر خزعل مغير
ياسين عبدالله فاضل حسن

يحيى احمد عبدالرحمن محمود
يوسف حسام نجم الدين عبد

يوسف غسان طه داود
يوسف مؤيد علي داود

يوسف محمد جميل عباس
يوسف محمد ياسين نصيف
يوسف ياسين خلف حكمان

100
67

100
100
100
100
85

100
100
97

100
66
70

100
100
97
97

100
99

100
57

100
100

89
55
93
91
93
82
76
82
94
56
80
62
81
86
83
57
90
88
84
84
60
91
66

82
56
92
60
80
51
50
72
98
60
62
50
70
82
76
69
90
98
70
52
34
72
50

91
59
95
95

100
77
77
90

100
88

100
81
87
98
87
97
98

100
100
89
72
97
89

81
58

100
82
81
52
78
90

100
84
91
59
90
87
76
79
84
86
72
74
50
92
78

70
56
78
78
94
39
50
92
96
50
87
50
84
89
67
70
74
96
73
82
50
83
77

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

513
351
558
506
548

0
416
526
588
435
520
368
482
542
489
469
533
568
498
481

0
535
460

85.5
58.5
93

84.33
91.33

0
69.33
87.67

98
72.5

86.67
61.33
80.33
90.33
81.5

78.17
88.83
94.67

83
80.17

0
89.17
76.67

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 4 - 4

مدرسة مصعب بن عمير الأبتدائية  اسم المدرسة 0060

71 71 0

المشاركين
كلي بنين بنات

54 54 0

الناجحين
كلي بنين بنات

14 14 0

المكملين
كلي بنين بنات

3 3 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0114084
 100% 99% 80% 100% 89% 94%

 76.06%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
71 71 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


