

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

بعقوبة / الغربي

اسم المدرسة مدرسة مصعب بن عمير الأبتدائية

0060

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
71	426	ناجح	60	67	77	56	67	99	احمد سعد اسماعيل ابراهيم	212310060001	1
0	0	مكمل	50	76	50	33	50	75	احمد غازي مهدي صالح	212310060002	2
90.83	545	ناجح	99	88	99	64	95	100	احمد محمد عبدالرحمن محمود	212310060003	3
96.33	578	ناجح	96	87	100	100	100	95	احمد نهاد محمد علي	212310060004	4
93.33	560	ناجح	88	92	100	80	100	100	احمد ياسر عبدالعباس خالد	212310060005	5
0	0	مكمل	61	50	81	36	52	100	اسامة ناظم حبيب رشيد	212310060006	6
0	0	مكمل	84	75	85	35	72	90	امجاد سامر جاسم محمد	212310060007	7
92.17	553	ناجح	96	93	93	80	91	100	امير احمد عادل حمدي	212310060008	8
89.33	536	ناجح	66	92	100	90	88	100	امين انور تركي محمد	212310060009	9
0	0	مكمل	54	36	84	32	65	73	انس عبدالعزيز ستار عبدالله	212310060010	10
84.67	508	ناجح	74	88	94	62	91	99	ايمن منعم عبدالستار ابراهيم	212310060011	11
76.17	457	ناجح	59	73	88	60	78	99	بسام عمر شهاب احمد	212310060012	12
86.17	517	ناجح	82	78	92	94	86	85	بكر علي سرحان احمد	212310060013	13
72.33	434	ناجح	66	52	84	56	84	92	حجي سعدي لؤي سعدي صالح	212310060014	14
0	0	مكمل	73	76	85	41	75	95	حسن علي حمود مجيد	212310060015	15
94.17	565	ناجح	90	96	98	88	93	100	حسن مثنی حسن علي	212310060016	16
0	0	راسب	50	27	72	42	30	67	حسين علي جبل ميران	212310060017	17
0	0	مكمل	54	69	76	33	65	77	حمزة فيصل محمد ابراهيم	212310060018	18
82	492	ناجح	54	67	88	92	91	100	حيدر محمد صالح ياسين	212310060019	19
83.17	499	ناجح	63	91	88	66	91	100	ذوالفقار حاتم و هيب ياسين	212310060020	20
97.17	583	ناجح	96	89	98	100	100	100	زين العابدين كامل محمد نجم	212310060021	21
75.33	452	ناجح	58	74	85	70	90	75	سامر عدنان حسن محمد	212310060022	22
63	378	ناجح	52	67	52	50	60	97	سجاد محمد علوان كاظم	212310060023	23
0	0	مكمل	40	39	73	54	78	87	سجاد مهند خلیل حنش	212310060024	24

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة مصعب بن عمير الأبتدائية

0060

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	راسب	31	39	71	41	70	79	سيف مصطفى حسين ساجت	212310060025	25
89.67	538	ناجح	80	79	98	88	93	100	صالح بشير محمد عبد	212310060026	26
77.67	466	ناجح	59	70	92	68	80	97	عبدالرحمن كاظم نصيف جاسم	212310060027	27
0	0	مكمل	80	33	72	50	73	90	عبدالرحمن محمد قيس خليل	212310060028	28
95.67	574	ناجح	98	92	100	98	87	99	عبدالله بسام سلمان هادي	212310060029	29
90	540	ناجح	100	89	97	94	60	100	عبدالله عامر حامد عباس	212310060030	30
0	0	مكمل	50	59	71	42	70	60	عبدالله عصام علي سرحان	212310060031	31
96.17	577	ناجح	92	100	100	88	97	100	عبدالله عقيل كاظم ساجت	212310060032	32
81.83	491	ناجح	60	86	95	66	92	92	عبدالله محمود احمد شاطي	212310060033	33
75.5	453	ناجح	67	66	74	60	86	100	عبدالله مناف بلاسم شهاب	212310060034	34
81.17	487	ناجح	78	74	84	60	91	100	عبدالله منذر عبدالامير شهاب	212310060035	35
0	0	مكمل	50	59	100	42	77	95	عبدالله وسام اسماعيل ابراهيم	212310060036	36
86.67	520	ناجح	90	77	100	72	81	100	عبدالله وسام بلاسم علي	212310060037	37
69.67	418	ناجح	50	63	90	56	72	87	عبدالله ياسر جبار محمد	212310060038	38
87	522	ناجح	78	96	98	68	82	100	عبدالملك عماد نهاد عبدالعزيز	212310060039	39
93.67	562	ناجح	96	85	100	88	93	100	عبدالمهيمن نهاد محسن علي	212310060040	40
64.5	387	ناجح	50	50	74	50	68	95	عقیل نبیل ناظم عبد	212310060041	41
87.17	523	ناجح	92	94	96	54	87	100	علي حسين علي زيدان	212310060042	42
88.33	530	ناجح	74	86	82	100	88	100	علي عبدالرزاق احمد حسين	212310060043	43
0	0	مكمل	50	33	50	40	66	90	علي فراس علي ابراهيم	212310060044	44
68	408	ناجح	56	52	88	66	58	88	کرار حیدر عادل عبد	212310060045	45
0	0	راسب	32	عشر	52	36	50	63	کرار دري سع <i>دي خ</i> لف	212310060046	46
74	444	ناجح	77	63	85	66	75	78	محمد خالد سعد حسین	212310060047	47
0	0	مكمل	52	40	60	38	56	94	محمد رعد كاظم حسن	212310060048	48

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة مصعب بن عمير الأبتدائية

0060

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
85.5	513	ناجح	70	81	91	82	89	100	محمد عامر مزهر يعقوب	212310060049	49
58.5	351	ناجح	56	58	59	56	55	67	محمد عمر مبدر خلف	212310060050	50
93	558	ناجح	78	100	95	92	93	100	محمد فراس حاتم عيدان	212310060051	51
84.33	506	ناجح	78	82	95	60	91	100	محمدعلي صدام ستار حسين	212310060052	52
91.33	548	ناجح	94	81	100	80	93	100	محمود فاضل حسين علي	212310060053	53
0	0	مكمل	39	52	77	51	82	100	مرتضى انور ناظم ناصر	212310060054	. 54
69.33	416	ناجح	50	78	77	50	76	85	مصطفى صفاء جواد سبع	212310060055	55
87.67	526	ناجح	92	90	90	72	82	100	مصطفى عمار حامد عباس	212310060056	56
98	588	ناجح	96	100	100	98	94	100	مصطفى قيس محمد عبد	212310060057	57
72.5	435	ناجح	50	84	88	60	56	97	مصطفى وسام عبدالله جاسم	212310060058	58
86.67	520	ناجح	87	91	100	62	80	100	معتز مقداد جمهور علي	212310060059	59
61.33	368	ناجح	50	59	81	50	62	66	مهند محمد عامر عبود	212310060060	60
80.33	482	ناجح	84	90	87	70	81	70	همام بإسم محمد منصور	212310060061	61
90.33	542	ناجح	89	87	98	82	86	100	وسام عباس غازي عبدالعزيز	212310060062	62
81.5	489	ناجح	67	76	87	76	83	100	وسام ماهر خزعل مغير	212310060063	63
78.17	469	ناجح	70	79	97	69	57	97	ياسين عبدالله فاضل حسن	212310060064	64
88.83	533	ناجح	74	84	98	90	90	97	يحيى احمد عبدالرحمن محمود	212310060065	65
94.67	568	ناجح	96	86	100	98	88	100	يوسف حسام نجم الدين عبد	212310060066	66
83	498	ناجح	73	72	100	70	84	99	يوسف غسان طه داود	212310060067	67
80.17	481	ناجح	82	74	89	52	84	100	يوسف مؤيد علي داود	212310060068	68
0	0	مكمل	50	50	72	34	60	57	يوسف محمد جميل عباس	212310060069	69
89.17	535	ناجح	83	92	97	72	91	100	يوسف محمد ياسين نصيف	212310060070	70
76.67	460	ناجح	77	78	89	50	66	100	يوسف ياسين خلف حكمان	212310060071	71



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة مصعب بن عمير الأبتدائية

0060

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين			الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين			
76.06%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
70.0070	3	3	0	14	14	0	54	54	0	0	0	0	71	71	0	71	71	0
	عيات	الاجتماء	م	العلو	ىيات	الرياط	زية	غة الانكليا	Ш	فة العربية	اللغ	لامية	الاسا	ضوع	المو			
Ca	4		8 0		0	14			1		0		عدد الراسبين					
	94% 8		89% 100%		80%			99%		100%		نسبةالنجاح						

عدنان مجمان حسن

مدیر مرکز فحص